
1 

 

Dz-02.0021.1.3.2019 

 

 

Uchwała Nr Z/3/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 05 lutego 2019 roku 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a - c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Berenikę Rewicką oraz Mieczysława 

Czytajło do udziału w komisji powołanej w celu dokonania przeglądu budynków 

użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły podstawowe pod kątem ich potrzeb 

remontowych do realizacji w 2020 roku, w dniu 07 lutego 2019 roku. 

 

§ 2. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Mieczysława Czytajło, Macieja 

Hankusa, Łukasza Derdzińskiego oraz Grzegorza Kąkiel do udziału w komisji powołanej  

w celu dokonania przeglądu budynków użytkowanych przez samorządowe przedszkola  

i szkoły podstawowe pod kątem ich potrzeb remontowych do realizacji w 2020 roku, w dniu 

08 lutego 2019 roku. 

 

§ 3. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Małgorzatę Włoszczyk oraz Pawła 

Stachowca do udziału w komisji powołanej w celu dokonania przeglądu budynków 

użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły podstawowe pod kątem ich potrzeb 

remontowych do realizacji w 2020 roku, w dniu 11 lutego 2019 roku. 

§ 4. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Macieja Hankusa, Łukasza Pietrykę 

oraz Pawła Stachowca do udziału w komisji powołanej w celu dokonania przeglądu 

gminnych obiektów sportowych będących w zarządzie tutejszej Jednostki, w dniu 21 lutego 

2019 roku. 

 



2 

 

§ 5. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Mieczysława Czytajło do udziału  

w pracach komisji powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samorządowego Przedszkola nr 79 w Krakowie, w dniu 14 marca 2019 roku. 

 

§ 6. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Pawła Stachowca do udziału  

w pracach komisji powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 10 w Krakowie, w dniu 20 marca 2019 roku. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku pismami Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie znak: DI.4211.337.2018, Zarządu Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie znak: TZ.66.2.2019.EDZ oraz Wydziału Edukacji UMK znak: EK-

02.2111.34.2019. 


